
                                  
                                       

 

Masarykova čp. 10, Častolovice 517 50   
Telefon: 494 320 106, e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz   web: www.ou-castolovice.cz  IČO: 274780    

 
 

 Městys Častolovice 
  Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

MĚSTYS ČASTOLOVICE, 
se sídlem Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice, IČ 00274780 

Starosta městyse Častolovice vyhlašuje výběrové řízení na pracovní pozici  

ARCHITEKT MĚSTYSE ČASTOLOVICE 

Předmětem činnosti je odborné poradenství orgánům městyse v samosprávné činnosti při řešení problémů z 
oblasti územního plánování, urbanismu, architektury, památkové péče a rozvoje města a při urbanisticko-
architektonické přípravě investic na území městyse Častolovice. 

Požadavky: 

Do výběrového řízení se může přihlásit pouze vysokoškolsky vzdělaný architekt s autorizací se 
všeobecnou působností podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v aktuálním znění. 

Požaduje se odborná praxe minimálně 8 let – služby poskytované ve veřejné zprávě výhodou 

Přihláška musí obsahovat: 

 osobní údaje (jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, číslo občanského průkazu, adresa 
trvalého bydliště, telefonní spojení, datum a podpis uchazeče)  

K přihlášce uchazeč přiloží tyto doklady: 

 životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, činnostech a o odborných 
znalostech  

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a o udělení autorizace  
 seznam jím projektovaných minimálně 5 realizovaných staveb v posledních 5 letech  

Pracovní vztah: 
Dohoda o provedení práce, Dohoda o provedení činnosti, popř. smlouva o dílo. 

Nástup:  
Možný ihned. 

Přihlášku s požadovanými doklady uchazeč doručí na adresu: 
Městyse Častolovice, Masarykova 10, 517 50 Častolovice 

Obálku je nutné označit heslem: 
„Výběrové řízení – Architekt městyse Častolovice“. 

Kontaktní osoba: 
Ing. Zdeněk Praus – starosta městyse Častolovice 
tel.: 494 320 108, 736 761 998, e-mail: z.praus@ou-castolovice.cz, www.ou-castolovice.cz 

Přihlášky budou přijímány ve lhůtě do 15. května 2015 do 12:00 hod. Po této lhůtě již nebude brán 
zřetel na došlé přihlášky. Rada městyse Častolovice bude jmenovat odbornou komisi pro výběrové 
řízení na svém jednání RM a po ukončení výběrového řízení vyrozumí uchazeče o výsledku. 

http://www.ou-castolo/
mailto:z.praus@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

